

Będzin, dnia 19.05.2017 r.

OA.1711.1.2017.PK

**Do wszystkich wykonawców
postępowania OA.1711.1.2017.PK**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr OA.1711.1.2017.PK pn. "Dostawa serwerów, macierzy, systemu NAS, UPS-a, oprogramowania oraz kompleksowa usługa wdrożenia systemu informatycznego z podziałem na 2 Części: Część 1 - Dostawa serwerów, macierzy, systemu NAS, UPS-a oraz oprogramowania Część 2 - Kompleksowa usługa wdrożenia systemu informatycznego"

Pytania i wyjaśnienia treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) informuję, iż do Zamawiającego zostały skierowane następujące pytania:

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie do 1.2 a) pkt 2 :

Czy wdrożona usługa katalogowa Active Directory ma być aktualizacją już istniejącej, czy nowym wdrożeniem?

Czy wymienione w punkcie stacje robocze podlegające rekonfiguracji są podłączone do Active Directory?

Jeśli stacje nie są podłączone do obecnie użytkowanej usługi katalogowej Active Directory to czy Zamawiający oczekuje podłączenia wszystkich stacji roboczych do nowo utworzonej usługi katalogowej?

Ile stacji roboczych będzie podlegać rekonfiguracji?

Jeśli jest wdrożona usługa katalogowa to w jakiej wersji (Windows 2000/Windows 2003/Windows 2008-2008R2/Windows 2012-2012R2)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż usługa katalogowa Active Directory ma być nowym wdrożeniem.

Zamawiający informuje, iż wymienione w punkcie 1.2 a) pkt 2 SIWZ stacje robocze podlegające rekonfiguracji nie są podłączone do Active Directory.

Zamawiający oczekuje podłączenia wszystkich stacji roboczych (zależnie od możliwości zainstalowanych na nich systemów operacyjnych) do nowo utworzonej usługi katalogowej.

Zamawiający informuje, iż rekonfiguracji będzie podlegać (zależnie od możliwości zainstalowanych na nich systemów operacyjnych) 80 stacji roboczych: 74 z systemem Windows 10 Pro, 1 z systemem Windows XP oraz 5 z systemem Linux Ubuntu 16.04 LTS. Ponadto do nowej domeny mają zostać podłączone 2 serwery wirtualne z systemami Windows Server 2008 R2 – jeden z zainstalowanym serwerem SQL 2014

na potrzeby programu „Płatnik” oraz drugi pracujący jako host WWW dla programu do ewidencji środków trwałych i niematerialnych „STOCK”.

Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej nie ma wdrożonych usług katalogowych.

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie do 1.2 a) pkt. 5 :

Czy Zamawiający oczekuje synchronizacji użytkowników między wdrażaną usługą katalogową, a systemem kolejkowym Helpdesk ?

Czy wymaganie automatycznej rejestracji osób można rozumieć jako przypisywanie do kolejki serwisowej Zamawiającego wszystkich użytkowników logujących się adresem mailowym z domeny Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż oczekuje synchronizacji użytkowników między wdrażaną usługą katalogową, a systemem kolejkowym Helpdesk.

Zamawiający informuje, iż wymaganie automatycznej rejestracji osób należy rozumieć jako przypisywanie do kolejki serwisowej Zamawiającego wszystkich użytkowników logujących się adresem mailowym z domeny Zamawiającego.

GŁÓWNY SPECJALISTA

mgr Patrycja Kowalska

w zastępstwie DYREKTORA
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY w Będzinie

mgr Agnieszka Machura
Kierownik Działu Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego
Pełnomocnik Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie